
Kapadokya’da Gezilecek Tarihi Yerler 
Asmalı Konak 
İsmi okuyunca aklınıza eskilerden biz dizi geldi değil mi? Bildiniz bu konak o konak. Kesme taşlarla ve 
ahşap malzemelerle inşa edilmiş cumbalı konak, bölgenin en büyük ve otantik atmosferini korumayı 
başarmış konaklarından biri olmasından dolayı çok dikkat çekiyor. 
Ürgüp merkezinde Hacı Hafız Sokak üzerinde yer alan ünlü konak, yüzlerce yıllık onlarca taş ve ahşap 
mimarili konağa ev sahipliği yapan Kapadokya’da gezilecek yerler arasında en popüler mekan olarak 
biliniyor. 

 

Uçhisar Kalesi 
Kapadokya'nın en çok ziyaret edilen ve fotoğraflarla ölümsüzleştirilen simgesel yapılarından biri olan 
Uçhisar Kalesi, tarihin ilk gökdeleni olarak biliniyor. Devasa bir peribacasının 
onarılarak yapıldığı Uçhisar Kalesi, benzersiz yapısıyla gelenleri hayran bırakır. 

 

Sarıhan Kervansarayı 
M.Ö. ile başlayan tarihlerden çok sonraya, yakın zamana tarihlenen yapılardan biri Sarıhan 
Kervansarayı. Selçuklu mimarisinden izler taşıyan Sarıhan Kervansarayı, zamanda yolculuk yapmak 
isteyenlerin vazgeçilmezidir. 

 

Mazı Yeraltı Şehri



Antik dönemlerdeki adı Mazata olan bu yer alt şehri Ürgüp‟e 18 km uzaklıktaki yer alıyor. 
Kapadokya‟da yer alan tüm yeraltı şehirlerinin çoğunda olduğu gibi sığınma ve korunma amacıyla inşa 
edilmiştir. Kapadokya’da gezilecek yerler arasından mutlaka yer alır. 

 

Derinkuyu Yeralt Şehri 
Nevşehir – Niğde karayolunda ilerlerken Nevşehir‟e 30 km. kala Derinkuyu tabelasını göreceksiniz. 
Kapadokya‟nın en büyük yeralt şehri olan Derinkuyu Yeralt Şehri, ismini 
içindeki derin kuyulardan almış. 8 kat olan Derinkuyu Yeralt Şehri günümüzde hala gizemini koruyor. 

Kaymaklı Yeralt Şehri 
Kaymaklı Yeraltı Şehri Nevşehir‟e 20 km mesafede yer alıyor. Diğer yeraltı şehirleri gibi 8 kat olduğu 
düşünülen Kaymaklı Yeralt Şehri‟nin 20 metreye kadar olan 4 kat gezilebiliyor. M.Ö. 3000 yıllarında 
Hititler tarafından oyulduğu sanılan Kaymaklı‟da aynı anda 5.000 kişi yaşayabilmiş. 

 

Ihlara Vadisi 
Kapadokya Bölgesi‟nin en bat noktası olan Aksaray‟a bağlı Ihlara Vadisi 12 km uzunluğundaki 
Melendiz Çayı‟nın yıllar içerisinde aşındırarak oluşturduğu bu vadiye ulaşmak için 400‟e yakın 
basamak inmeniz gerekiyor.. 



 

Ihlara Vadisi‟ne tepeden bakış 

Kapadokya‟da genel olarak kaya içlerine oyulmuş çok sayıda kilise bulunuyor. Ihlara Vadisi içerisinde 
de Ağaçalt Kilisesi ile Yılanlı Kilise‟yi gezebilirsiniz. 4. yüzyılda yapılan kiliseler, 12. yüzyıla kadar çok kez 
el değiştirmiş. İlk zamanlarda kiliselere resim çizmek için aşı boyası 
kullanılırken yeni yöntemlerin bulunması ve kiliselerin el değiştirmesi ile duvarlar birçok kez üst üste 
boyanmış. Biraz deforme olmuş olsalar da müjde sahnesi, doğum sahnesi, Hz. İsa‟nın göğe yükselişi 
gibi İncil‟den sahneleri kilise duvarlarında görebilirsiniz. 

 

Ihlara Vadisi‟nden bir görünüş	 Ihlara Vadisi ağaçalt kilisesi 

Narlıgöl Krater Gölü 
Ihlara Vadisi‟nden Derinkuyu Yeraltı Şehri‟ne doğru giderken keyifli bir fotoğraf molası için Narlıgöl‟e 
uğrayabilirsiniz. Göl, ismini burada bulunan Nar Köyü‟nden alıyor. Buraya krater gölü denmiş ancak bir 
meteor düşmesi sonucu oluştuğu da düşünülüyor. Bu civarda çıkış sıcaklığı 67 
dereceyi bulan termomineralli su kaynağı bulunduğu için göl çevresinde iki adet termal otel açılmış. 

Narlıgöl Krater Gölü 



Göreme Açık Hava Müzesi 
İlk Hristiyanlar tarafından inşa edilen birçok kiliseyi kapsayan Göreme Açık Hava Müzesi, volkanik 
tüften oluşmuş ilgi çekici yapısı ve 
manzarası ile de oldukça keşfedilesi bir alan. 4. yüzyıl itibari ile manastır hayatına ev sahipliği yapmaya 
başlamış olan bu alan, ana ulaşım yollarına uzaklığı ve engebeli bir yer olması sayesinde gizlenmek 
veya dini inzivaya çekilmek isteyenler için uygun bir korunma yeri olmuş. 

Göreme Açık Hava Müzesi 

Derinkuyu Yeralt Şehri 
Derinkuyu Yeralt Şehri… İlk olarak Hititler tarafından savunma amacıyla inşa edilmeye başlanan yeraltı 
şehri, zaman içerisinde el 
değiştirdikçe genişlemeye devam etmiş. 7 km‟ye varan çapı ve 60 metreye varan derinliği ile bu 
muhteşem yapıyı gezerken gerçekten çok etkileneceksiniz. Kalp hastalığı, yüksek tansiyonu, astımı, bel 
veya boyun ağrısı olanların içeriye girmesi tavsiye edilmiyor. Korunma ve savunma amaçlı yapılan bu 
şehirlerde düşmanlardan kaçmak için dar tüneller inşa edilmiş. Derinkuyu Yeraltı Şehri “Y” şeklinde 
inşa edildiğinden girişi ile çıkışı ayrı yerlerde bulunuyor. İçeride kaybolmamak için kırmızı ve mavi 
okları takip etmeniz gerekiyor. Kırmızı okları takip ederek şehrin 
gezilebilen en derin alanına ulaşabilir, mavi okları takip ederek de yüzeye çıkabilirsiniz. 1 saatte 
gezebileceğiniz alanların yeralt şehrinin çok küçük bir kısmı olduğu söyleniyor. Yeraltı şehirlerinin en 
dikkat çeken 
özelliklerinden biri de kayaçların yapısı ve havalandırmanın iyi yapılması dolayısıyla içeride her mevsim 
sabit bir sıcaklığın bulunması. 12-16 derece arasında olan hava erzakların bozulmadan saklanmasını 
sağlıyor. 
Günümüzde de bu özelliklerden dolayı Kapadokya‟da birçok doğal soğuk hava deposu bulunuyor. 

 
DerinKuyu Yeralt Şehri 



Üç Güzeller Peribacaları 
Kapadokya‟ya ait kartpostalların birçoğunda bulunur Ürgüp’te yer alan Üç Güzeller‟in fotoğrafları. 
Gerçekten de tüm bunları hak edecek kadar güzel manzaralar sunuyorlar. Üç Güzeller, anne-baba-
çocuk peribacaları olarak da anılıyormuş. 

 

Üç Güzeller Peribacaları 

Güvercinlik Vadisi 
Güvercinlik Vadisi, günümüzde Uçhisar‟dan Göreme‟ye doğru 4 km boyunca uzanan keyifli bir 
trekking alanı. Bölgede yaşayan insanlar yeterli toprağa sahip olmadıkları için enerjisi oldukça yüksek 
güvercin gübresi ile tarımda verimi arttırmak istemişler ve vadi yamacındaki peribacalarına çok sayıda 
güvercinlik oymuşlar. Yılda bir kez güvercinliklerin kapısını açıp gübreleri topluyorlarmış. Barış simgesi 
olan güvercinlerin gübresinin de bu kadar işe yarar olduğunu bilmek nedense hoşuma gitti. Bu arada, 
vadinin en güzel haliyle Tarihi Uçhisar Kalesi‟nden izlenebileceğini söylüyorlar. 

 
Güvercinlik Vadisi 



Hacı Bektaş-ı Veli Müzesi 
Müze içerisinde Üçler Çeşmesi, Nadar Avlusu, Aslanlı Çeşme, yemekhane, Meydan Evi, Mihman Evi, 
Hacı Bektaş-ı Veli‟nin Türbesi ve Balım Sultan Türbesi gezilebilir. 

Paşabağ Peribacaları 
Kapadokya‟da peribacalarının en yoğun olduğu bölge Paşabağ… Bölgenin en yüksek, şapkalı 
peribacaları Paşabağ‟da yer alıyor. Kapadokya Bölgesi‟nde Hristiyanlığın kabul görmesiyle Paşabağ 
Peribacaları 
keşişlerin inziva yeri haline gelmiş. Bu sebeple bazı peribacalarının içleri oyulmuş ve keşişler buraya 
yerleşmiş. 

 

Paşabağ Peribacaları 

Devrent Vadisi 

Hayal Vadisi olarak da anılan Devrent Vadisi (Imagination Valley), Kapadokya„nın en ilginç ve fantastik 
peri bacalarının bulunduğu bir yer. Burada bulunan peri bacalarının daha çok hayvan ve insan 
şekillerine benzemesi nedeniyle Hayal Vadisi adını almış. Devrent Hayal Vadisi‟nde, bölgenin en 
sürrealist şekilli peri bacaları ile sanki kendinizi Ay‟da hissedeceğiniz tabiatı ve manzaralarında güzel 
bir gün geçirebilirsiniz. 

Devrent Vadisi 




